PAGE
2

[image: image1.jpg]

                                             ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации   Еланского муниципального района Волгоградской области

от                2018 г.   №
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 09 апреля 2018 г. № 160 «Об утверждении муниципальной программы  "Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Еланском муниципальном районе" на 2018-2022 годы»
   В соответствии с Федеральными  законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 03 марта 2017 г. № 121 «Об утверждении  Порядка  разработки,  утверждения и реализации муниципальных программ», руководствуясь  Уставом  Еланского  муниципального  района  Волгоградской  области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 09 апреля 2018 г. № 160  «Об утверждении муниципальной программы "Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства  в Еланском муниципальном районе" на 2018-2022 годы»:

        1.1 в Приложение 2 к муниципальной Программе « Перечень мероприятий муниципальной Программы "Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства  в Еланском муниципальном районе Волгоградской области" на 2018-2022 годы,  дополнить  пунктами  6.2 и 6.3 следующего содержания согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  Еланского муниципального района Волгоградской области О.А. Ананьеву.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.
Глава Еланского муниципального                                              Д.Ф. Литвинов
района Волгоградской области
В.В. Ильин
8(84452)5-31-96

                                                                         Приложение
                                                                                                       к  постановлению Администрации

                                                                                                        Еланского муниципального района
                                                                                     Волгоградской области

                                                                                            от «___» ________ 2018 №
	6.2
	Информирование о видах и способах получения поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в социальной сфере ( в СМИ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»).
	Отдел по ЗПП, торговле и БО Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области
	2018 - 2022
	 -
	                Финансирование не требуется
	Повышение информированности субъектов предпринимательской деятельности о мерах поддержки в социальной сфере

	6.3
	Создание и сопровождение на официальном сайте Администрации Еланского муниципального района раздела, посвященного развитию социального предпринимательства.
	Отдел по ЗПП, торговле и БО Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области
	2018 - 2022
	-
	                    Финансирование не требуется
	Повышение информированности граждан о возможности осуществления предпринимательской  деятельности в социальной сфере, способах осуществления и мерах поддержки социального предпринимательства